ニュースレポート

令和５年２月２２日

報 道 機 関  各 位

  教育委員会スポーツ推進課

タイトル  第７１回赤穂市民総合体育祭 おじゃビンゴ大会 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７１回赤穂市民総合体育祭 おじゃビンゴの部

日  時

令和５年２月１８日（土）９時００分～１２時００分

場所・住所

赤穂市民総合体育館

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７１回赤穂市民総合体育祭おじゃビンゴ大会の結果を下記のとおりご報告いた

しますのでよろしくお願いいたします。

 行 事 名 第７１回赤穂市民総合体育祭 おじゃビンゴ大会

 主   催 赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主   管 赤穂市スポーツ推進委員会

 参加人数  計４５名

 大会結果 別紙のとおり

おじゃビンゴは、旧黒田庄町（現西脇市）発祥のニュースポーツで、5×5のマス

目を書いた布に、おじゃみ（お手玉）を 15個投げて、たて・よこ・ななめ、のいず

れかを５つ並べることを競い合います。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島・中村

電 話：４３－６８６９     内線（ ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

試合

順序

① ハムスター 0 0 15 スポクラうね 0 0 18 スポクラうね

② ③ ② ハムスター 0 0 15 スポクラおさきB 0 0 19 スポクラおさきB

③ スポクラうね 1 0 13 スポクラおさきB 0 1 23 スポクラうね

決勝リーグ組合せ表

Bコート１位

スポクラうね
チーム名

ビ
ン
ゴ

リ
ー

チ

Aコート１位

ハムスター

①

成　績　表

Cコート１位

スポクラおさきB

ビ
ン
ゴ

リ
ー

チ

ポ
イ
ン
ト

勝利チーム

ポ
イ
ン
ト

チーム名

ハムスター

順  位

優   勝

準優勝

第３位

チーム名

スポクラうね

スポクラおさきB